平成 26年２月４日

米原市議会議長 的場 收治 様

米原市総務教育常任委員長 滝 本 善 之

総務教育常任委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、米原

市議会委員会条例第 39条の規定により報告します。

記

１．日 時：平成 26年２月４日(火) 午前 10時 27分～午前 11時 17分

２．場 所：山東庁舎 別館３階 第 1委員会室

３．出 席 委 員：滝本善之委員長、松﨑淳副委員長、太田幸代委員、澤井明美委員、

的場收治委員、山本克巳委員、前川明委員（総員出席）

４．欠 席 委 員：なし

５．職 務 出 席： －

６．議会事務局：春日局長、高木次長

７．傍 聴 議 員：北村喜代信議員、鍔田明議員（２名）

８．一 般 傍 聴：なし

９．説明者および補助員（執行部職員）

平尾市長、山本教育長

総務部：中谷部長

（財政課）上村課長

教育委員会：坪井部長

（教育総務課）山田課長補佐、仲谷課長補佐、今藤主任

（学校教育課）岡田課長

健康福祉部：岩山理事

（子育て支援課）丸本課長、須戸課長補佐

市長直轄組織

（広報秘書課）森本課長

10．審査結果：

議案番号 件   名 審査結果

議案第１号 平成 25年度米原市一般会計補正予算（第９号）中、

総務教育常任委員会の所管に属する事項

総員賛成により原案

のとおり可決すべき

ものと決定

議案第３号 米原市立認定こども園条例の制定について 総員賛成により原案

のとおり可決すべき

ものと決定